
 

 
 

Совет депутатов 
муниципального образования город Петровск 

Петровского муниципального района Саратовской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 
от 22.10.2021 г.   № 2-10 
г. Петровск Саратовской области 
 
О внесении изменения в решение Совета депутатов  
муниципального образования город Петровск  
от 18.07.2018 г. № 30-133 «Об установлении  
земельного налога на территории муниципального  
образования город Петровск Петровского  
муниципального района Саратовской области» 
 

В соответствии со статьей 61 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 
от 29 сентября 2019 года № 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и 
вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования город Петровск Петровского муниципального района Саратовской 
области, Совет депутатов муниципального образования город Петровск 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 

город Петровск Петровского муниципального района Саратовской области 
от 18 июля 2018 года № 30-133 «Об установлении земельного налога на 
территории муниципального образования город Петровск Петровского 
муниципального района Саратовской области» следующее изменение: 

1.1. Пункт 5.3, абзац первый и абзац второй пункта 6 исключить.  
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного 

месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа 
очередного налогового периода. 
 
 
Глава муниципального  
образования город Петровск                                                       И.Г. Голованова 


